Ź
R
Ó
D
Ł
A
 Ś
W

nadają się do oświetlenia ulic, tuneli, mostów, linii kolejowych. Lampy
sodowe można również stosować w oświetleniu przemysłowym,
handlowym. Wymagają zastosowania dodatkowego układu zasilającego
przeznaczonego do wysokoprężnych lamp sodowych.
Wysokoprê¿ne lampy sodowe o wysokiej skutecznoœci
œwietlnej. Bañka wykonana z przezroczystego szk³a w
kszta³cie cylindrycznym. Doskonale nadaj¹ siê do
oœwietlenia ulic, tuneli, mostów, linii kolejowych. Lampy
sodowe mo¿na równie¿ stosowaæ w oœwietleniu
przemys³owym, handlowym. Wymagaj¹ zastosowania
dodatkowego uk³adu zasilaj¹cego przeznaczonego do
wysokoprê¿nych lamp sodowych.
wysokoprê¿ne lampy sodowe
HSL-T
karton kod EANlumenpr¹d lampymocsymboll.p.
 761 HSL-T-70 70W 1,0 A 6000 50 szt. 5908237100942
 762 HSL-T-100 100W 1,2 A 9500 20 szt. 5908237100959
 763 HSL-T-150 150W 1,8 A 16000 20 szt. 5908237100966
 764 HSL-T-250 250W 3,0 A 28000 20 szt. 5908237100973
 765 HSL-T-400 400W 4,5 A 48000 20 szt. 5908237100980
trwa³oœæ
trzonek
œrednica
16000h – HSL-T-70